Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

З урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника та наявної потреби згідно затвердженого
кошторису Замовника на 2021 рік Сторони
домовились пункт п. 3.1 розділу ІІІ Договору
викласти в наступній редакції: «Ціна Договору
становить 150500,00 грн. (Сто п’ятдесят тисяч
п’ятсот гривень 00 копійок) грн. без ПДВ».